
DZPZ/ 333 / 1 PN / 2016                           Olsztyn, 11 lutego 2016 r.                                                                                                                                        

 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. śołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn   

           Do wiadomości 

                          uczestników postępowania 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iŜ w postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy 

„Usługi ubezpieczenia mienia oraz odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności 

i posiadanego mienia” (Biuletyn Zamówień Publicznych, Ogłoszenie nr 5089- 2016; data 

zamieszczenia: 15.01.2016) wybrano do realizacji zamówienia oferty firm: 

- w zakresie zadania nr 1 – oferta nr 01 - PZU S.A., Ul. Kosciuszki 59, 10-959 Olsztyn, z ofertą  

o wartości: 396 747,00 zł brutto. 

- w zakresie zadania nr 2 – oferta nr 01 - PZU S.A., Ul. Kosciuszki 59, 10-959 Olsztyn, z ofertą  

o wartości: 98 910,00 zł brutto. 

- w zakresie zadania nr 3 – oferta nr 01 - PZU S.A., Ul. Kosciuszki 59, 10-959 Olsztyn, z ofertą  

o wartości: 17 045,00 zł brutto. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta w najwyŜszym stopniu wypełniła wymagania określone w przyjętym kryterium 

wyboru jakim była cena oraz dodatkowe klauzule ubezpieczeniowe. 

 
Streszczenie oceny i porównanie złoŜonych ofert: 

 

Zadanie nr 1 

Nr oferty Liczba pkt.  w 
kryterium cena 

Liczba pkt.  
w kryterium 

termin 
gwarancji 

Razem Lokata 

01 0,900 0,000 0,900 I 
 
Zadanie nr 2 

Nr oferty Liczba pkt.  w 
kryterium cena 

Liczba pkt.  
w kryterium 

termin 
gwarancji 

Razem Lokata 

01 0,900 0,000 0,900 I 
02 0,597 0,000 0,597 III 
03 0,759 0,050 0,809 II 



DZPZ/ 333 / 1 PN / 2016                           Olsztyn, 11 lutego 2016 r.                                                                                                                                        

Zadanie nr 3 

Nr oferty Liczba pkt.  w 
kryterium cena 

Liczba pkt.  
w kryterium 

termin 
gwarancji 

Razem Lokata 

01 0,900 0,000 0,900 I 
 
 
W postępowaniu udział wzięli:  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość brutto zadania Dodatkowe 

klauzule 

01 
PZU SA 

Ul. Kosciuszki 59, 
10-959 Olsztyn 

Zadanie nr 1 – 396 747,00 zł 
Zadanie nr 2 – 98 910,00 zł 
Zadanie nr 3 – 17 045,00 zł 

Zadanie nr 1 – 
1.NIE / 2.NIE 
Zadanie nr 2 – 
1.NIE / 2.NIE 
Zadanie nr 3 -  
1.NIE / 2.NIE 

02 
GOTHAER Towarzystwo 

Ubezpieczeń S.A., 
Ul. Wołoska 22A, 02-675 Warszawa 

Zadanie nr 2 - 149 018,00 zł 
Zadanie nr 2 – 
1.NIE / 2.NIE 

03 

COMPENSA Towarzystwo 
Ubezpieczeń SA 

Vienna Insurance Group, 
Aleje Jerozolimskie 162, 

02-342 Warszawa 

Zadanie nr 2 – 117 232,00 zł 
Zadanie nr 2 – 
1. TAK / 2. NIE 

 
 
Wykonawcy wykluczeni: 

 Zamawiający nie wykluczył Ŝadnego wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Oferty odrzucone: 

 Zamawiający nie odrzucił oferty Ŝadnego wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu.. 

 

Podpisanie umowy:  

 Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie krótszym niŜ 5 dni 

od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z dyspozycją art. 94 

ust. 2 pkt. 3a ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Jednostronnie podpisane umowy zostaną wysłane 

pocztą. 

 Od niniejszej decyzji nie przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych ( Dz. U. z 2007 r., nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r.  

nr 171  poz.1058 ) – Dział VI „ Środki ochrony prawnej ”.  

 
 

DYREKTOR WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA  
SPECJALISTYCZNEGO W OLSZTYNIE 

Irena Kierzkowska 

       ( Podpis osoby uprawnionej ) 


